semsilt au courant du premier semestre de
l'année en cours. 

48 personnes ont été arrêtées dont 43
ont été mis sous mandat de dépôt, 03 en ci-
tations directes. 

Les services de la police judiciaire de la
sûreté de wilaya de Tissemsilt ont enregis-
tré durant le premier semestre 2015, deux
cent quinze (215) affaires liées aux vols en
tout genre, 212 personnes impliquées. 

Les services de la sûreté de wilaya de Tis-
semsilt, ont déployé un plan spécial pour
assainir la situation et instaurer un peu de
stabilité et de sécurité parmi la population. 

Ils ont déployé tous leurs éléments à tra-